BIERE

Urfass (Helles)

Schlof Hell, das Wiirzige
SchloR Dunkel

Pils, Flasche oder Fal
Weizen

Dunkles Weizen

Leichtes Weizen

Diebels Alt

Null Komma Josef, alkfrei

BIERMIX

Radler

Diesel, Bier & Cola
Cola-Weizen

Russ‘, Weizen & Limo

Goaf&maf&, dkl. Bier, Cola, Chantré & Kirsch

ALKFREIE GETRANKE

Wasser

GrolRes Wasser

Limo, Zitrone/Orange
Cola Mix

Cola

Cola light

fur diese Getrénke gilt:

Bitter Lemon

Bitter Orange

Ginger Ale

Tonic Water

fiir diese Getranke gilt:

Eistee, Zitrone/Pfirsich

grofRer Eistee

Karamalz

Red Bull

Milch (auch Erdbeer, Banane und Vanille)
grofe Milch

NEU! NEU! NEU! NEU! NEU!NEU! NEU! NEU! NEU! NEU!

ACE-SAFT

NEU! NEU! NEU! NEU! NEU!NEU! NEU! NEU! NEU! NEU!

0,51

051
051
051
0,31
0,51
0,51
0,51
0,31
0,51

3,70 DM
3,70 DM
3,90 DM
3,40 DM
3,90 DM
3,90 DM
3,90 DM
3,70 DM
3,70 DM

051 3,70DM
051 3,70DM
051 3,90DM
051 3,90DM
1,01 12,00 DM

0,31
051
0,31
0,31
0,31
0,31
0,51

0,251
0,251
0,251
0,251
0,51

0,31
0,51
0,51
0,251
031
051

2,50 DM
3,50 DM
2,90 DM
2,90 DM
2,90 DM
2,90 DM
4,50 DM

3,40 DM
3,40 DM
3,40 DM
3,40 DM
5,50 DM

2,90 DM
4,50 DM
3,90 DM
4,50 DM
2,90 DM
4,50 DM

4,50 DM

SAFTE&NEKTARE

Apfel 0,251
Aprikose 0,251
Banane 0,251
Birne 0,251
Kirsche 0,251
Maracuja 0,251
Multivitamin 0,251
Orange 0,251
Pfirsich 0,251
Tomate 0,251
Traube 0,251
flr diese Getranke gilt: 051

kleine Saftschorle 0,31

groRe Saftschorle 051

HEISSE GETRANKE

Tasse Kaffee

Haferl Kaffee

HeiRe Schokolade mit Sahne
Cappuccino

Tees:

Frichte, Pfefferminz, Hagebutte, Kamille,
Himbeere, Orange, Apfel, Birne, Kirsche,
Waldbeere, Erdbeere, Siidseezauber,
Schwarzer, Assam, Ceylon, Darjeeling,
EarlGrey, aromatisierte Tees: Zitrone,
Wildkirsche, Vanille, Pfirsich

Gliihwein

Punsch, alkoholfrei
Grog, mit Rum
Jagertee

Ital. Kaffee, mit Amaretto
Irischer Kaffee, mit Whisky
Kaffee Phariséer, mit Rum

Kaffee Advokat, mit Eierlikor
Kaffee Cream, mit Baileys

Ital. Schokolade, mit Amaretto
Russ. Schokolade, mit Wodka
Pariser Schokolade, mit Cointreau
Irische Schokolade, mit Baileys

3,40 DM
3,40 DM
3,40 DM
3,40 DM
3,40 DM
3,40 DM
3,40 DM
3,40 DM
3,40 DM
3,40 DM
3,40 DM
5,50 DM
3,00 DM
5,00 DM

2,50 DM
3,50 DM
3,50 DM
2,80 DM

2,50 DM

3,00 DM
3,00 DM
3,00 DM
3,00 DM

5,00 DM
5,00 DM
5,00 DM
5,00 DM
5,00 DM
5,00 DM
5,00 DM
5,00 DM
5,00 DM

WEINE&SEKT
Beaujolais 4,50 DM
Kadarka 4,50 DM
Lambrusco 4,50 DM
Port. WeiRherbst, rosé 4,50 DM
Sangria, 0,51 4,90 DM
Frascati 4,50 DM
Miller-Thurgau 4,50 DM
Pinot Grigio 4,50 DM
Weinschorle 0,31 3,00 DM
groRe Weinschorle 0,51 5,00 DM
Wein, Flasche 15,00 DM
Sekt 0,11 4,50 DM
Prosecco 0,11 5,00 DM
Sekt, Flasche 0,71 18,00 DM
Prosecco, Flasche 0,71 20,00 DM

SPEISEN (bis24.00 Uhr)

Baguettes mit Salatbeilage

Schinken/Kase 6,70 DM
Salami/Kése 6,70 DM
Schinken/Salami/Kése 7,00 DM
Hawaii 7,00 DM
Toasts mit Salatbeilage
Schinken/Kése 5,00 DM
Salami/Kase 5,00 DM
Schinken/Champignons/Kése 5,50 DM
Schinken/Gurken/Tomaten/Kése 5,50 DM
Hawaii 5,50 DM
ohne Salatbeilage 1,- DM billiger
Gulaschsuppe 4,50 DM
Salatschiissel mit Toastbeilage 6,90 DM

wahlweise mit French, Joghurt oder
Italian-Dressing

soweit es mdglich ist, erfullt unsere Kiiche auch Eure
Sonderwiinsche...



SPIRITUOSEN

Amaretto, Asbach, Bacardi, Baileys, Batida de Coco,
Blue Curacao, Campari, Chantré, Doornkaat, Erd-
beerlimes, Fernet Branca, Gin, Herber Zwetsch,
Jagermeister, Johannishofer, Kimmel, Kummerling,
Malibu, Martini bianco, Martini rosso, Obstler, Omas
Schoko, Omas Vanille, Pernod, Puschkin black,
Puschkin red, Ramazotti, Saurer Apfel/Joster (2,50 DM),
Southern Comfort, Schluckobinaschaugstscho, Tequila,
Tequila gold, Wodka, Wodka Feige

2cl 3,00DM

4cl 5,00DM
Aufpreis als Gespritzter 1,00 DM
Aufpreis als LongDrink 2,00 DM

WHISKY

Chivas Regal 2cl  4,00DM
Glenfiddich 2cl 3,50 DM
Glen Grant 2cl 3,50 DM
Jack Daniels 2cl 3,00DM
Paddy 2cl 3,00DM
Tullamore Dew 2cl 3,00DM

COCKTAILS

B52s, Kalhua, Baileys, Escorial 4,50 DM
Bloody Mary, wodka, Tomate, Zitrone, Tabasco, Pfeffer 5,50 DM
Cuba Libre, Bacardi, Cola, Zitronensaft 5,00 DM
Cuban Island, wodka, Cointreau, Bacardi, Zitrone, Marac. 6,50 DM
Guns’n’Roses, Tequila, Tabasco, Pepperoni 3,50 DM
Highlander, Wodka, Bacardi, Curacao, Ananas, Sekt 6,50 DM
Lumumba, Bacardi, Kaba, Sahne 5,00 DM
Pina Colada, Bacardi, Batida, Malibu, Ananas, Sahne 6,50 DM

Planters Punch, Bacardi, Lemon, Orange, Ananas, Grenad. 5,50 DM
Swimming P00|, Bacardi, Woka, Curacao, Malibu, Anan. 6,50 DM
Tequila Sunrise, Tequila, Orange, Grenadine 5,00 DM

DIE GESCHENKIDEE

Beim Personal kénnt Thr Gutscheine zum Verschenken
erwerben. Die Idee zu allen Anlassen...

Alle Preise incl. Bedienung und Mehrwertsteuer

UNSER PROGRAMM

e von Samstag bis Donnerstag taglich HAPPY
HOUR von 19.00 — 19.59 und 23.30- 23.59 Uhr

e jeden Dienstag Schnapslabend, jeweils ein Schnaps
fur 1,00 DM

e jeden Mittwoch BingoAbend, gewinne
Freigetrdnke oder gar den Jackpot (100,- DM)

e jeden Donnerstag Spieleabend, Dart & Kicker frei

e jeden Freitag PartyNight, der gute Start ins
Wochenende

e Samstag Nachmittag Ful3ball-Bundesliga live

e Sonntag Abend CocktailNight, ein Cocktail zum
Sonderpreis

SPIELE

An der Theke erhaltet lhr nicht nur die Kickerbélle,
sondern auch Karten und Wirfel. Es stehen auch ein
Schach- und ein Backgammonbrett sowie diverse
Spielesammlungen und ein Trivial Pursuit bereit. Jedoch
bitten wir Euch, sorgsam mit den Spielen umzugehen,
damit noch viele Leute SpaR damit haben...

VERANSTALTUNGEN

Gerne organisieren wir fur Euch Feiern zu allen
Anléssen. Kalte Platten oder auch Fondues bieten wir
Euch zu Top-Konditionen. Sprecht einfach mit uns...
Geburtstagskinder erhalten eine Flasche Sekt kostenlos,
wenn sie bei uns feiern.

SONSTIGES

Einige nitzliche Infos, um Euren Aufenthalt bei uns
angenehmer zu gestalten.

...unsere Kiche schlief3t tdglich um 24.00 Uhr...
...ab 0.45 Uhr findet kein Ausschank mehr statt...
...um 01.00 Uhr schlieen wir punktlich...
...der Parkplatz wird um 01.00 Uhr abgesperrt...

Fur Rickfragen oder Probleme aller Art stehen wir Euch
natirlich gerne zur Verfigung, getreu dem Motto
»Wenn es Euch bei uns gefallen hat, sagt es ruhig weiter,
wenn nicht, sagt es einfach uns®...

agasty «»

Zum Keller

Holzbergstrale 2, 92421 Schwandorf-Fronberg,
Tel. 09431/20669, Fax: 09431/42314
www.zum-keller.de, EMail: Bistro@Zum-Keller.de

% ...daist immer was los... ﬁ

Offnungszeiten:
Montag — Freitag 19.00 — 01.00 Uhr

Samstag & Sonntag 14.00 — 01.00 Uhr
(HI. Abend ab 21.00 Uhr getffnet!)

Das Keller-Team wiinscht allen Gasten
frohe Weihnachten und einen guten Rutsch
ins neue Jahrtausend!!!

...der Parkplatz wird um 01.00 Uhr abgesperrt...

Pachter: Christian Ederer & Dieter Lederer jr.



